
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
2ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2428 Ji-Paraná (RO),  7 de  novembro de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

TERMO DE REINICIO......................PÁG. 01

TERMO DE REINICIO 
TERMO DE REINICIO  DE 

SERVIÇO Nº 016/GAB/SEPLAN/2016

           Determina à Empresa ENGERON CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA -EPP , a reiniciar a execução da obra  
“para Pavimentação com blocos de concreto hexagonal 
nos Bairros Jardim dos Migrantes/Presidencial – Rua São 
Manoel e Jamil Pontes”.

PEDRO CABEÇA SOBRINHO, Secretário Municipal de 
Planejamento no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:

Considerando que a ENGERON CONSTRUÇÕES E SER-
VIÇOS LTDA -EPP, foi consagrada vencedora do certame 
licitatório na modalidade Concorrência   nº 004/15/CPL/
PMJP/RO do tipo menor preço global, referente o processo 
administrativo nº 7692/2015 (SEMOSP/SEMPLAN) oriundo 
do  CONVÊNIO  nº 0353.588-58/12/MCIDADES/PRO-
TRANSPORTE/FINANCIAMENTO/CAIXA.

DETERMINA:

                               I – O reinício da execução dos serviços  
“para  Pavimentação com blocos de concreto hexagonal 
nos Bairros Jardim dos Migrantes/Presidencial – Rua São 
Manoel e Jamil Pontes”  Contrato nº 062/PGM/PMJP/2015;

II – A empresa ENGERON CONSTRUÇÕES E SERVI-
ÇOS LTDA -EPP, deverá executar os serviços obedecendo 
rigorosamente, as cláusulas contidas no contrato e processo 
administrativo supracitados.

Ji-Paraná – RO, 03 de Outubro    de  2016.  

Pedro Cabeça Sobrinho
Secretário Municipal  de Planejamento 

    Dec. nº  4276/GAB/PMJP/2015



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 24282 - Ji-Paraná (RO), 7 de novembro de 2016 


